
Teatro Lirico di Cagliari

Avviso PUBBLICO di indagine di mercato FINALIZZATO ALL'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI
ECONOMICI PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL TEATRO LIRICO DI CAGLIARI

FONDAZIONE DISTINTO IN 5 LOTTI

Informazioni sulla gara
ID 1772

Tipologia di gara: Manifestazione di interesse

CPV: 66510000-8

Tipo di fornitura: Servizi

Stato: Conclusa

Soggetto aggiudicatore: Teatro Lirico di Cagliari

Centro di costo: Provveditorato

Destinatario fornitura/servizio: Provveditorato

Descrizione:

Affidamento in concessione d’uso di spazi destinati
al servizio di gestione bar e ristorante del Teatro
Lirico di Cagliari – Fondazione nei locali come da
planimetria allegata (All. B). I locali destinati ad
ospitare il Bar-ristoro saranno affidati in gestione al
concessionario/gestore nello stato di agibilità per
attività di somministrazione al pubblico di alimenti e
bevande ed attività collaterali e connesse. Il
contratto avrà una durata di 6 anni eventualmente
rinnovabili per ulteriori 6.

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 17 gennaio 2023 14:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 03 febbraio 2023 10:00:00

Data scadenza: 06 febbraio 2023 18:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione



Documentazione gara
Specifiche tecniche

Avviso PUBBLICO
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Chiarimenti
Domanda Risposta

salve, riteniamo che alcuni requisiti richiesti non
siano riferiti alle Compagnie di assicurazioni, bensi
ad altri settori e sono: possesso di Certificazioni UNI
EN ISO 9001 in corso di validità per attività inerenti
l’oggetto dell’appalto (ovvero certificati equivalenti in
materia rilasciati da organismi riconosciuti). inoltre la
richiesta di possesso di polizza rc professionale è
richiesta solo per l'iscrizione di persona fisica nel
reg. intermediari (ved art 109). attendiamo vostra
rettifica bando. grazie

AVVISO PUBBLICO DI INDAGINE DI MERCATO
FINALIZZATO ALL'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI
ECONOMICI PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI
ASSICURATIVI DEL TEATRO LIRICO DI CAGLIARI
FONDAZIONE DISTINTO IN 5 LOTTI

Gentili Signori,

sono stata assente per motivi di salute pertanto non mi è
stato possibile rispondere entro i termini previsti ai
quesiti. Vi informo che per tali motivi la procedura sarà
prorogata al 6 febbraio 2023 alle ore 18:00.

Cordiali saluti

TIZIANA SCALAS

 

Risposta al quesito n. 1

Si conferma la Vostra interpretazione.

Domanda Risposta

Buongiorno, la presente per chiedere se gli importi
indicati a pag. 1 dell'Avviso pubblico, siano da
considerarsi annuali oppure per l'intera durata
dell'appalto (24 mesi). In attesa di un Vostro cortese
riscontro, porgiamo cordiali saluti.

Per l'intera durata dell'appalto 24 mesi.

Domanda Risposta

1) In merito alle attestazioni di qualità iso9001
chiediamo se possono essere sostituite da
attestazioni di solidità finanziaria quali referenze
bancarie e rating. 2) In merito alla polizza rc
professionale richiesta, quale requisito di capacità
tecnico professionale, facciamo presente che in
relazione alla tipologia di affidamento la stessa non
possa essere richiesta quale requisito essenziale di
partecipazione e chiediamo conferma che si possa
partecipare anche in assenza. 3) Si chiedono quali
siano gli attuali assicuratori per tutti i rischi di gara

Si conferma la Vostra interpretazione. Qui di seguito
le polizze attuali: Polizza All Riks Compagnia
CATTOLICA Polizza RCTO Compagnia GENERALI
Polizza ALL RISK Strumenti Musicali Compagnia
LIBERTY Polizza KASKO DIP. in missione
Compagnia UNIPOLSAI Polizza RC Patrimoniale
Compagnia LLOYD’S INS SA

Domanda Risposta

1) In merito alle attestazioni di qualità iso9001
chiediamo se possono essere sostituite da
attestazioni di solidità finanziaria quali referenze
bancarie e rating.   2) In merito alla polizza rc
professionale richiesta, quale requisito di capacità
tecnico professionale, facciamo presente che in
relazione alla tipologia di affidamento la stessa non
possa essere richiesta quale requisito essenziale di
partecipazione e chiediamo conferma che si possa

Si conferma la Vostra interpretazione. Qui di seguito
le polizze attuali: Polizza All Riks Compagnia
CATTOLICA Polizza RCTO Compagnia GENERALI
Polizza ALL RISK Strumenti Musicali Compagnia
LIBERTY Polizza KASKO DIP. in missione
Compagnia UNIPOLSAI Polizza RC Patrimoniale
Compagnia LLOYD’S INS SA



partecipare anche in assenza.   3) Si chiedono quali
siano gli attuali assicuratori per tutti i rischi di gara
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